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10. december 2010 
 
Til vores distributionspartnere. 
 
Pr.  2. januar 2011 har Welch Allyn overgivet eftermarkedssalget  af AED10-forbrugsartikler og -tilbehør til 
ZOLL Medical. Vi vil fortsat fungere som salgsled ved salg af ‘startsæt’ med forbrugsartikler og tilbehør i 
forbindelse med køb af nye AED10-apparater. Efterfølgende eftermarkedssalg af AED10-forbrugsartikler 
og -tilbehør til understøttelse af de eksisterende installationer vil blive forestået af ZOLL Medical. 
 
For at sikre en problemfri overgang har vi iværksat en proces sammen med ZOLL Medical med henblik på 
at sikre løbende adgang til AED10-tilbehørsdele, så du kan vedblive med at yde support til din eksisterende 
kundebase. Hvis du ikke allerede er autoriseret ZOLL Medical distributør, skal du udfylde den medfølgende 
kundeprofil/eksportdokumentation, og sende materialet til ZOLL Medical på ZOLL_WA@zoll.com. Hurtig 
indsendelse af denne dokumentation til ZOLL Medical sikrer, at åbningen af din konto kan ske uden 
forsinkelse, hvilket sikrer din uafbrudte adgang til dele. 
 
Fremover vil Welch Allyn fortsat varetage distributionen af nye AED10-apparater til vores internationale 
kunder. Du kan regne med, at ZOLL Medical vil sikre løbende adgang til kritiske forbrugsartikler og tilbehør 
til understøttelse af de eksisterende AED10 installationer. Og ZOLL Medical vil også fortsætte med at yde 
teknisk produktsupport og fabriksanerkendt reparationsservice med udgangspunkt i virksomhedens globale 
netværk af servicecentre. Der findes en liste over autoriserede serviceleverandører og  
AED10-forbrugsartikler/-tilbehør på www.welchallyn.com/zoll. 
 
På forhånd tak for din forståelse for denne beslutning og for din fortsatte support som  
Welch Allyn AED10- distributør. I tilfælde af spørgsmål angående ovenstående, er du  
velkommen til at kontakte det lokale Welch Allyn-kontor. 
 
Med venlig hilsen, 
 
 
 
Douglas J. Linquest 
Executive VP - Strategy & Corporate Development 
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